关于发布“装配式混凝土建筑工程垂直运输补充预算定额（试行）”的通知
关于发布“装配式混凝土建筑工程垂直运输补充预算定额（试行）”的通知
2020-11-30 10:53 | 湖北省住房和城乡建设厅
	索引号
	01104325X/2020-165640
	分类
	城乡建设（含住房）

	发布机构
	湖北省住房和城乡建设厅
	发文日期
	2020-11-26

	文号
	鄂建标定〔2020〕21号
	效力状态
	有效

	文件名称
	关于发布“装配式混凝土建筑工程垂直运输补充预算定额（试行）”的通知

鄂建标定〔2020〕21号
各市、州、直管市、神农架林区住（城）建局，各有关单位：
[bookmark: _GoBack]为适应我省装配式混凝土建筑工程的发展，满足市场的计价需求，我站编制了“装配式混凝土建筑工程垂直运输补充预算定额（试行）”，现予发布。
工程量计算规则：装配式混凝土建筑工程垂直运输，区分不同建筑物檐高按建筑面积计算。同一建筑物有不同檐高且上层建筑面积小于下层建筑面积50%时，纵向分割，分别计算建筑面积，并按各自的檐高执行相应项目。
适用范围：装配率≥50%的装配式混凝土建筑工程
本补充定额与《湖北省装配式建筑工程消耗量定额及全费用基价表》（2018）配套使用。
附件：
1. 装配式混凝土建筑工程垂直运输补充预算定额（试行）
2. 自升式塔式起重机3500KN·m机械台班单价费用组成
 
湖北省建设工程标准定额管理总站
2020年11月26日
扫一扫在手机上查看当前页面
相关附件:
· 装配式混凝土建筑工程垂直运输补充预算定额（试行）.docx
· 自升式塔式起重机3500KN·m机械台班单价费用组成.xlsx
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

image2.png
TAEMF: 8 TIRSBT MRS T TS B R {FE -

e ws
wE
0
2HA GT)
I
HHE
= i
=
s
E iz e o sw
T =] EX: X X2 (X o]
Mgt =) 12,04 2.0 2.9 2,95 2564
e [ O s o] mson| s 557501
(Bt - = B 22050 XY PXP 2189
g [T SRR 2 S |y, X 2.6 2.6
e i 5,209 s 5.4

image3.png
TAEAF: 8 TSR NF=HREH T ATNE B R FEE -

RS
o]
2%M GO
AT®
HEE
Bl L]
=
ES
Ed [tz
BT nuz]

AT iz N8z] 2.97: 2.979|
i O - 1105134
ErtstEseEn =3 208 2
e e 254 2

i, 7 = s >

image4.png
B2

B F+ R A EAHL3500KN - mLik & JE B % AR

B ARES ERERM ATRERHHE
gt 5Ee]| weal | Ara |nhch| ATa FEID) awe | AT | e
Eois] BRRARES 7T % 7T 7T ‘ 7T 7T 7T 7T I8 K- h
142 0.75
BJX17030001 | EFAEHEEI5006N - n 1248. 36 1023. 91 441.32 96.32 202.27 0.00 284. 00 224.45 2.00 298. 27

image1.png
B 1:

el B A AR LS A R B GRAT)
TR RO TEAE TN BT EOEEENS B FE .

RS e
o]
2%M GO
AT®
HEE
fts L]
=
ES
Ed [tz
& nuz]
Iﬁl N8z]
[ LD - n
) =3
rtstEsteEn =
[ SRR 1 BHEE - e
TN AR AT |
= L ses  zen